PROGRAM A INST IT UCIONAL  DE

BOL SA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Pibid

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À DOCÊNCIA (PIBID)
EDITAL PROGRAD Nº. 100/2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado parcial do
processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 61/2023, para Cadastro de Reserva para atuar como
supervisor em área específica e para regime de dedicação:

• Biologia

1. Luciana Viana Pitoli JOSE DE ANCHIETA C E EF M
2. Horacio Mori NEWTON GUIMARAES C E PROF EF M
3. Célio Bernini Junior MARCELINO CHAMPAGNAT C E EF M

• Filosofia

1. Rodrigo Lima de Oliveira GABRIEL C MARTINS C E DR EF M

• História

Não houve candidatos inscritos.

• Letras Espanhol

1. Marília Israel Rocha ANTONIO DE MORAES BARROS C E EF M

Inscrições Não Homologadas:

• Ciências Sociais

 Justificativa:

César Luchiari Baraldi Júnior
Anexos I e III postados não são referentes ao Edital PROGRAD
no. 61/2023.

Londrina, 25 de agosto de 2023

__________________________________________                                ______________________________
Profª. Drª. Ana Márcia Fernandes Tucci de Carvalho                                  Prof. Dr. Marcelo Alves de Carvalho
                   Pró-Reitora de Graduação                                                         Coordenador Institucional do PIBID

Assinado no original Assinado no original